АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«МЕЛЕКЕССКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
        05 февраля 2021 г.

                                                       № 27-лс

                               Экз №

г.Димитровград

О назначении наставника Куряевой Н.С.

В соответствии с Положением о наставничестве муниципальных служащих в администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области, утвержденного распоряжением администрации муниципального образования «Мелекесский район» от 01.10.2018 №124-р

1. Назначить КАТИРКИНУ Светлану Дмитриевну, заместителя Главы администрации по социальным вопросам администрации муниципального образования «Мелекесский район», наставником КУРЯЕВОЙ Нины Сергеевны, начальника отдела по делам молодежи, культуры и спорта администрации муниципального образования «Мелекесский район», сроком на 3 месяца с 05 февраля 2021 года.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

3. Контроль исполнения настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава администрации

С.А.Сандрюков
С распоряжением ознакомлены

«____»____________2021

С.Д.Катиркина
«____»____________2021

Н.С.Куряева
Харлова Дарья Львовна
(84235)2-73-83